
 
UCHWAŁA NR XXVII/342/2016 

RADY GMINY MIELNO 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 

na obszarze Gminy Mielno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 176 z późn. zm.), Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXII/348/12 Rady Gminy Mielno z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie okre-

ślenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na obszarze Gminy Mielno (Dz. Urz. Woj. Zachodnio-

pomorskiego z 2012 r. poz. 3191; zm. z 2013 r. poz. 1880). 

§ 2. Do konkursu ogłoszonego w 2016 r. w trybie uchwały, o której mowa w § 1, stosuje się przepisy do-

tychczasowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Mielno 

 

Tadeusz Jarząbek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 5119


		2016-12-22T12:39:06+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




